00
25
80
13
 Número 59 - Lunes, 28 de marzo de 2022
página 4746/1
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
BOJABOJA

planta solar fotovoltaica Guadame Solar 1 de 32,67 MWn (35,475 MWp) y LSMT D/C a
30 kV y 1702,46 metros de longitud desde PSF Guadame Solar 1 hasta SET 30/120 kV
Guadame Solar 4, sita en Paraje La Cansina del t.m. de Bujalance (Córdoba) y Paraje
Baja Zaragoza del t.m. de Córdoba» y cuyas características principales son las siguientes:
PETICIONARIO: MIRZAN SOLAR, S.L.
DOMICILIO: Avenida de la Carrera núm. 3, planta 1, oficina 1. Pozuelo de Alarcón (Madrid).
DENOMINACIÓN DE LA INSTALACIÓN: PSFV GUADAME SOLAR 1
TÉRMINOS MUNICIPALES
AFECTADOS: BUJALANCE (CÓRDOBA) Y CÓRDOBA.
EMPLAZAMIENTO: PARAJE LA CANSINA T.M. BUJALANCE Y PARAJE ZARAGOZA BAJA T.M.
CÓRDOBA.
REFERENCIAS CATASTRALES Y/O
POLÍGONOS Y PARCELAS:
PLANTA SOLAR:
 • T.M. BUJALANCE:
 ◦ POLÍGONO 15 PARCELA 16 (14012A015000160000AZ).
 ◦ POLÍGONO 15, PARCELA 17 (14012A015000170000AU).
 ◦ POLÍGONO 15, PARCELA 10 (14012A015000100000AD).
 ◦ POLÍGONO 15, PARCELA 60 (14012A015000600000AY).
 ◦ POLÍGONO 15, PARCELA 11 (14012A015000110000AX).
 • T.M. CÓRDOBA:
 ◦ POLÍGONO 65, PARCELA 54 (14900A065000540000FZ).
 ◦ POLÍGONO 65, PARCELA 45 (14900A065000450000FD).
 ◦ POLÍGONO 65, PARCELA 44 (14900A065000440000FR)
 ◦ POLÍGONO 65, PARCELA 43 (14900A065000430000FK).
 ◦ POLÍGONO 65, PARCELA 42 (14900A065000420000FO).
 ◦ POLÍGONO 65, PARCELA 41 (14900A065000410000FM).
 ◦ POLÍGONO 65, PARCELA 40 (14900A065000400000FF).
 ◦ POLÍGONO 65, PARCELA 39 (14900A065000390000FO).
00
25
80
13
 Número 59 - Lunes, 28 de marzo de 2022
página 4746/2
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
BOJABOJA
Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja
REFERENCIAS CATASTRALES Y/O
POLÍGONOS Y PARCELAS:
LÍNEA SUBTERRÁNEA DE EVACUACIÓN D/C DE 30 KV DESDE POSICIÓN
DE LÍNEA DEL CT 01 Y CT 02 DE LA PSF GUADAME SOLAR 1 HASTA SET
30/132 KV GUADAME SOLAR 4:
 • T.M. BUJALANCE:
 ◦ POLÍGONO 15, PARCELA 9006 (14012A015090060000AE).
 ◦ POLÍGONO 15, PARCELA 47 (14012A015000470000AS).
 ◦ POLÍGONO 15, PARCELA 48 (14012A015000480000AZ).
 ◦ POLÍGONO 15, PARCELA 49 (14012A015000490000AU).
 ◦ POLÍGONO 15, PARCELA 51 (14012A015000510000AZ).
 ◦ POLÍGONO 15, PARCELA 57 (14012A015000570000AY).
 ◦ POLÍGONO 15, PARCELA 59 (14012A015000590000AQ).
 ◦ POLÍGONO 15, PARCELA 8 (14012A015000080000AX).
 ◦ POLÍGONO 15, PARCELA 5(14012A015000050000AK).
 ◦ POLÍGONO 15, PARCELA 4 (14012A015000040000AO).
 • T.M. DE CÓRDOBA:
 ◦ POLÍGONO 65, PARCELA 53 (14900A065000530000FS).
 ◦ POLÍGONO 65, PARCELA 52 (14900A065000520000FE).
 ◦ POLÍGONO 65, PARCELA 51 (14900A065000510000FJ).
 ◦ POLÍGONO 65, PARCELA 50 (14900A065000500000FI).
 ◦ POLÍGONO 65, PARCELA 9007 (14900A065090070000FI).
 ◦ POLÍGONO 65, PARCELA 49 (14900A065000490000FE).
 ◦ POLÍGONO 65, PARCELA 9008 (14900A065090080000FJ).
 ◦ POLÍGONO 65, PARCELA 48 (14900A065000480000FJ).
FINALIDAD DE LA INSTALACIÓN:
Finalidad de la Instalación: Producción de energía eléctrica mediante tecnología
solar Fotovoltaica (b.1.1 Real Decreto 413/2014, de 6 de junio, por el que se
regula la actividad de producción de energía eléctrica a partir de fuentes de